

למועצה המקומית להבים
דרוש/ה
מ"מ לתפקיד מנהל ישובי למאבק באלימות סמים ואלכוהול ב-1.0 משרה

- מילוי המקום הינו לתקופה של עד שנה והוא תלוי בחזרת העובד הקבוע למשרתו, המוקדם מביניהם.

כפיפות:

כפיפות מנהלתית לראש הרשות המקומית או למנכ"ל הרשות המקומית.
כפיפות מקצועית לממונה חירום ובטחון ברשות וגורמי המקצוע במשרד לקידום קהילתי וברשות למאבק באלימות, בסמים ובאלכוהול

דרוג ודרגה:

מינהלי 6-8 או עובדים סוציאליים י"א-ט או מח"ר 36-38

תיאור התפקיד

מנהל את ישום התכניות למניעת אלימות ולמאבק בשימוש בסמים ובאלכוהול של הרשות למאבק באלימות סמים ובאלכוהול ברשות המקומית, מוביל ומתאם את הפעולות הנדרשות לבנייה ולביסוס התשתית היישובית להתמודדות עם תופעות אלימות, עבריינות, התנהגות אנטי חברתית ושימוש בסמים ובאלכוהול. לרבות באמצעות ארגון, תיאום וריכוז פעולות הרשות המקומית והקהילה הנדרשות לצורך הגשמת תכליות התכניות. מסייע לממונה חירום בטחון ברשות המקומית בהתארגנות ובהתמודדות עם מצבי חירום, באמצעות פעולות כמו הנגשת חומרי הסברה לקהילה, שמירה על רצף הקשרים עם קהל היעד של תכניות הרשות, סיוע בחיבורים בין המשטרה וגורמי החירום והסיוע לקהילה, והפעלת מערך מתנדבים ותיאום ממשקי עבודה מול ממונה שירותי החירום והבטחון ברשות המקומית.

תנאי סף:

השכלה:

בעל תואר אקדמי שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה, או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמאיים בחוץ לארץ. יתרון לבעלי תואר אקדמי כאמור באחד או יותר מהתחומים הבאים: מדעי החברה, מדעי ההתנהגות, קרימינולוגיה, עבודה סוציאלית, סוציולוגיה, מדעי המדינה.

או

הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012.

או

תעודת סמיכות לרבנות ("יורה יורה") לפי אישור הרבנות הראשית לישראל

או

אישור לימודים בתכנית מלאה בישיבה גבוהה או בכולל, שש שנים לפחות אחרי גיל 18 ומעבר שלוש בחינות לפחות מתוך מכלול הבחינות שמקיימת הרבנות הראשית לישראל (שתיים משלוש הבחינות יהיו בדיני שבת ודיני איסור והיתר).

דרישות נסיון:

נסיון מקצועי:

עבור בעל תואר אקדמי או השכלה תורנית כאמור לעיל שנת נסיון אחת לפחות באחד או יותר מהתחומים הבאים:
הובלת פרויקטים חברתיים חינוכיים או בעבודה קהילתית. עדיפות תינתן לבעלי נסיון מקצועי בתחומים שלעיל בעלי 4 שנות נסיון ויותר.

עבור הנדסאי רשום שתי שנות נסיון בתחומים כאמור לעיל

עבור טכנאי רשום שלוש שנות נסיון בתחומים כאמור לעיל

נסיון ניהולי:

שנה אחת לפחות בניהול ו/או נסיון ניהולי של 2 עובדים מקצועיים בכפיפה ישירה

דרישות נוספות:

היכרות עם תוכנות ה- OFFICE, אינטרנט

העדר עבר פלילי

העדר רישום עבירות מין

מקום מגורים: עדיפות לתושב הישוב או מתגורר בסמיכות לרשות המקומית

הנחיות להגשת המועמדות:

המועד האחרון להגשת המועמדות 03/01/24 עד השעה 9:00.

המועמדות תוגש פעם אחת בלבד במייל edna@lehavim.muni.il והיא תכלול בתוכה את כל המסמכים (קורות חיים, תעודות נדרשות והאסמכתאות הנדרשות להוכחת העמידה בתנאי הסף).

יודגש כי הוכחת הניסיון הניהולי והמקצועי חייבת להיעשות באמצעות אישורי מעסיק מפורטים, הכוללים את כל המידע הנדרש לצורך בחינת העמידה בתנאי הסף.
מידע המופיע בקורות החיים בלבד, לא ייחשב כמידע שהוכח לצורך בחינת העמידה בתנאי הסף.

מועמדות שלא תוגש באורח מלא תיפסל על הסף!

לא תהיה אפשרות של השלמת מסמכים!

המסמכים שיוגשו יהיו בקובץ word/pdf ויהיו קריאים אך בשום אופן לא תצלום או תמונה!

איש קשר לענין המכרז – עדנה זטלאוי – מזכיר המועצה

ההבהרה מגדרית: המכרז נכתב בלשון זכר אך מופנה לנשים וגברים כאחד.

יוסי ניסן – ראש המועצה